631. e.

Richardus Virdun. Episc. ab Abbate S.

Vitoni Richardo de sacro fonte sus-

ceptus , enutritus et institutus. 459.
d. Multùm laborat ad Treugam
Dci apud Neustrios inveliendam.

509. c. Richardum S. Vitoni Ab-
batem ajgrotantem assidue visitât

;

corpus defuncti lavât , in Mauso-
laeum illud deponit , e,\osculans

pcctus illius , et postulans neperan-
num ei supcrstes relinquatur. 414.
b-c. 459. li.

Richardus , Gratta Dci .\l)bas S. Vi-

toni Virdun. Magnatibus sui tem-
jioris valde acceptas. 130. e. 528.
c. Parentes ejus et patria. 438. n.

In Schola Ecclesiae Remensis erii-

ditus , in eadem Eccl. Praecentoris

et Decani Dignitates obtinet. 438.

n. Monachus fit S. Vitoni. Ibid. Ejus-

dem Ecclesiae Abbas constituitur.

413. e. Religionis habitu Coinitem
Lietardum induit. 438. b, Eccle-

siam S. Vitoni amplificat , déco-
rât , extoUit. 413. n. Henrici Irope-

ratoris amicus. 459. b. Cum ipso

Ecclesiam in honore BB. Apostolo-

rum Pétri et Pauli ac S. Vitoni

aedificat. 414. a. Reliquias Ca|)«llx

Castri Commercii
, brachium scili-

cet S. Pantaleonis ab incendio ser-

val , et Ecclesiae S. Vitoni attri-

buit. 4S8. c. n. Manass«m Comi-
tem de Domino-Martino , et alios

,

inter obsidionem Castri Bar inte-

remptos, ad Monast. S. Vitoni trans-

ferri curât et scpulturaa mandat.

439. a. Waleranum Comitem Bri-

tulien.sem , et patrem ejus Geldui-

num Religionis veste induit. 439. b.

Abbatiam régit Lobicnsem. 414. b.

n. Fratres cura libris et ornamen-

tis ad S. Pétri Catalaun. Monast.

deducit
,
quod ])er se usque ad inor-

tem dirigit. 576. n. Rector et ins-

titutor viginti et unius Abbatiarum
,

in Lotbaringia ,. in Francia et in

Flandria. 414. b. n. 459. b. Hey-

moni Episcopo Virdun. obsistit

,

quominùs Cœnobium S. Vilorii in-

tra muros civitatis includat. 459.

b-c. Pro anima patris sui Hildradi

Comitis , S. Petro et S. Vitono

Theonis-curtem tradit 414. d. Ro-

mani adit sub Papa Benedicto VIII,

cui amicitiâ conjunctissimus fuit

,

secundùm iter Roman, suscipit Joan-

ne XIX summo Pontifice , et Ro-
manae Ecclesiae jura défendit con-
tra ambitiosas Palriarch;e Constan-

tiuop. prssumj)tiones. 459. n. Tu-,

rones accedit Cœnobium et lumu-
lum S. Martini visitaturus. 459. n.

Jero.solimitannm iter conficit ex-

j)ensis Rich.irdi Norman. Comitis

sibi familiaritatc conjuiictissimi. 459.

n. Septingentos pcregrinos sccum

ducit. Ibiil. Constantino|jolim adit ,

loca sancta Jerosolymis et Antio-

chi* invisit : redit ad suos. 131. n.

459. c. Richardi sollicitudo ergà

Monast. S. Vitoni ; cura ejus vete-

res aliquot sui Monasterii Chartae

accuratè describuntur. 459. n. Ex-

trême niorbo affectus , assidue vi-

sitatur à Richardo Virdun. Episc.

«ujus Patrinus fuerat et institutor.

414. b. n. 459. d. Obitusejus anntis

et dies. 460. a.

Richardus Abbas Corbeiae , interest

Concilio Remensi sub Leone IX

Papa; successorem habet Fulconem.

480. n.

Richardus Abbas, apud Regem Fran-

ciae gratiosus , ad quem scribit Be-

rengarius post Synodum Paris, ut

pro se ad Regem intercédât , et illius

gratiam sibi et suae causée procuret.

528. e.

Richardus seu Ricardus Dux Burgundiae

defungitur. 274. e.

Richardus I Norman. Dux , filius

Will. Longae-Spatae , adhuc puer

,

mortuo pâtre, à Rege Franc, quasi

exul in Francia detinetur. 32. c.

Hugonis Ducis Octcnnem filiam in

matrimonium sibi conjungere poUi-

cetur. 343. n. Jubet sibi in cubi-

culum adduci Sainfriara uxorem

cujusdain Forcstarii vill» Scheche-

villae , haud procul ab oppido Ar-

carum. Sainfria Gunnorcm soro-

rem suam loco suo supponit : ex qua

Dux filios très et totidem filias ge-

nuit ,
ipsamque Gunnorcm sibi mo-

re Chrisliano copulavit. 37. c-e. 3^9. n.
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Ricbardus II Norra. Dux, Richard! I

et Gunnoris filius, inortuâ Judith
,

aliam uxorem nomine Papiam vcl

Popiam ducit Canuti Régis soro-

rem. 39. d. 330. a, n. Senonas et

Altissiodorum expugnat : eo adju-

vante , Burgundise Ducatus Régi

Franciae subditur. 343. n. Cùm bel-

lum gereret adversùs Odonem Car-

nut. et Blesens. Goraitem , certior

faclus quod Odoni occulté praebe-

ret auxiliuin Robertus Rcx Franc,

copias petit Ricbardus à Rege Da-

namarcbiae. 343. n. Pacem init cum
Odone Campaniae Comité, ea lege,

quod Tilleriae cum pago circums-

tanti manerent in sua ditione
,

Odoni verô cederetur oppidum
Drocarum , à Francise Rege tenen-

dum. 329. a. Richardum et Ro-
bertum filios suos cura exercitu

mittit in Burgundiam adversùs Hu-
gonera Cabilonensem. 320. b. Belli

hujus exitus. 320. c-d. Ecclesiam

Fiscanni terris et ornamenlis am-
pliat : ibi solebat Curiam suam in

Paschali solemnitate lenere. Dona
varia eidem Ecclesiae et Monachis

ab eodem Duce facta. 167. n. S.

Vandregesili Abbatiam œdificat.

321. b. Ergà Richardum Abbatem
S. Vitoni niunificus, expensas om-
nes illius Abb. Jerosolimam peten-

tis liberaliter. suppcdital. 459. n.

Subscribit fundationi Ecclesiaj S.

Léonard! Bellismensis. 631. e. Guil-

lelmo fratri suo Comitatum Aucen-
sem , Godefrido allcri fratri Cas-

trum Ivei donat. 56. d. 340. n.

Morbo lethali affectus , adstantibus

Baronibus , Ducatum Norraanniai

Richarde fiUo suo natu majori re-

linquit , Roberto verô Comitatum
Oximensem. Fiscannum se se de-

ferri jubet, ubi Pœnitentiae et Eu-
charistise Sacramentis rite receptis

,

obit, et sepelitur propè patrem suum.

132. a. 321. a-b. Norman. Ducat,

tenuit annis XXX. 245. b. Ex
Juditlia Conani Britan. Comit. filia,

filios suscepit Richardum et Rober-

tum. 646. b. Aliam uxorem Canuti

Régis Danorum sororem dimisit.

428. a. 642. c. Richardo tribuit

Annalista Saxon, iter Jerosol. quod
non ci, sed Roberto ejus filio con-

venit. Ibid.

Ricbardus III Dux Normanniae , Ri-

chardi II filius et successor , fra-

tri suo Roberto Oximensem pagum
ex patris defuncti praecepto donat.

321. c. Falesium Castrum sibi à

fratre ereptum expugnat. Paulô post

Rotomagi in morbum incidit, inter

prandendum subitancâ morte cor-

ripitur. 321. c. d. In primaevo aeta-

tis flore. 189. b. Veneno infec-

tus. 245. b. A suorura nonnuUis

ut plurimi retulerunt. 628. c. A fra-

tre suo Roberto veneno necatus,

646. b. Vix j)er biennium Duca-
tum tenuit. 245. b. 321. d. Ne an-

num quidem in Principatu peregit.

476. c. NuUâ légitima proie relictâ.

321. d. 628. c. Quidam ci spurium
tribuunt filium nomine Nicolaum

,

primo Fiscannensem Monachum
,

dcinde Abbatem S. Audoeni Ro-
tomag. 321. c. 628. c. Fratrem suum
Robertum Ducatùs hajredem reli-

quit. 330. n. Sepultus apud S. Au-
doenum Rotomag. 321. d.

Ricbardus Ëbroicensis cernes , filius

Roberti Archicp. Rotom. ex relictâ

Rogerii de Toênio genuit Willel-

nium, qui el snccessit in Comitatu.

38. d. 56. c. 57. a. Apud Ebroicas

S. Salvatoris et S. Taurini Abba-
tias fundat , banc Monachorum

,

illam Sanctimonialium. Idem apud
Rotomagura in Monte Urbi immi-

nente Cœnobium SS. Trinitatis pro-

priis sumptibus sedificat. 45. e. 340.

b.

Ricbardus Aversae Cornes , succedit

Radulpho : dicitur filius Ascillitini.

449. b.n.

Ricbardus de Heldrici-Corte , Miles de

Pago Wihiassino , in praelio vulne-

ralus
,

patrimonium suum secum
confert S. Ebrulfo. 133. c.

Ricbardus de Huglevilla , Castellum

suum, pro fidelitate Ducis Guillel-

mi , contra rebelles Archacenses

défendit cum provincia circum ja-

cente. 246. d.

Ricbardus seu Ricardus, Robertus et

Avesgotus , filii Willelmi Sorengi
,

omnem circà Sagium patriam de-

populantur ; Ecclesiam S. Gervasii

invaduntj quam equorum stabulum

faciunt. 41. e. Ricbardus Sorengus

terram vastat Richardi de S. Scho-

lastica Militis : rusticus , ab eo pri-

dem in vinculis cruciatus , caput

ejus securi conterit. 42. b.

Ricbardus ïurstini filius, Duci Nom.
Willelmo maxime addictus , eidem

patrem suum réconciliât. 39. d.

S. Richarii Ecclesiae incendium , me-
diante eodem Sancto . exlinguitur

,

absque humano auxilio. 134. c. S.

Richarii Abbates. Vide Centulens.

Richerius
,

post Mainardura Ecclesiae

Senon. praeest. 309. a. Sub eo re«-

dificatur Ecclesia S. Saviniani. Ibid.

Richildis , filia Rainerii VI Comit.

Ilannonise, uxor Balduini VI Flandr.

Comit. mortuo Hermanno Comit.

Lovan. primo marito suo, Comitis

Flandriae filio Balduino conjungitur.

375. b. 389. e. 390. a. Ex que
duos filios habet , Arnulfum et

Balduinum. 482. n. Defuncto Bal-

duino marito suo , non erubescens

trigamiam , conatur adhuc nubere

cuidam Guillelmo Snbcomiti de

Normanniâ ; conlrà se commovet
quosdam Flandriarum Principes et

Populum. 3V)0. b. Populo et terrae

gravis. 384. a. Inaudita à Flandren-

sibus exigit tributa : à quolibet ostio

et tecto , etiam sine culcitâ qua-

tuor denarios exigit : Ghisnas eà-

dem intentione pénétrât. 298. c.

d. e. Belluin gerit adversùs Rober-

tum Frisium tutoreni designatum

Arnulfi, cujus tutelam ipsa sibiraet

arrogaverat : Philippum Franciae

Regera in auxilium advocat Vin-

cilur •, per manus Gerbodonis Ar-

nulfo interfecto , ipsa Richildis ca-

pitur. Relaxata et Régis auxilio

destituta ; cum altero filio suo Bal-

duino Comitatum Hainon. tristis

repelit , et Flandrias amittit. 111.

a. n . 151. d. 254. d. 298. c. d.

n. 366. b. 375. c. 390. b. 391. a-d.

480. n. 482. a. n. ïheoduinum
Leod. Episc. adit, cum eo confe-

derationem init, Hannoniensl Co-
mitatu et Montensi Castro ab eo-

dem in feodum receptis. Tracta-

tûs conditiones. 363. a. b. 375. d.

e. n. 376. a. b. Richildis et filius

ejus Balduinus paccm ineunt cum
Roberto Fris. 376. c. Castrum Bel-

limontis firmat : aedificat Capellam

S. Venantii. Abbatiam S. Dionysii

in Bioc/ieroie simul cum filio Bal-

duino erigit. 376. c. d. S. Lietber-

tum Episcop. Camerac. ab Hugo-
ne Castellano Camerac. in capli-

vitate detentum libérât. 482. a.

Obit. 376. d. Apud Hasnon. se-

pulta. Ejus virtutes. 390. a.

Richmundiae Cornes, Alanus.

De Rinecke Comes, Otho.

De Rinello, Comes ïheobaldus.

Riquinus, ab Heril)rando Castellano

BuUionensi interfectus , ad caput

Adeladis uxoris Arnulfi sepelitur in

Eccl. S. Huberti. 150. a.